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Referat fra styremøte torsdag 27. oktober 2016 

 

 

Tid:  12.00-14.50 

 

Sted:  PFI, store møterom 

 

Tilstede:  Gunnhild Furnes (møteleder fra kl 14.00), Gry Eva Sinkaberg 

Alterskjær, Kristian Steinnes (til kl 14.00), Ingerid Arbo, Ellen Grav 

Ellingsen, Hege Charlotte Faber, Bjørn Holmedal, Hans Engenes, 

Linda Fredriksen 

Forfall: Knut Ole Lysø, Siri Øyslebø Sørensen 

               

Referent: Kristin Dæhli  

………………………………………………………………………………………… 

  

1. Godkjenning av innkalling  

Innkalling og saksliste ble godkjent  

 

2.  Godkjenning av referat fra styremøtet torsdag 22. september 

Referatet ble godkjent, men styret øsker at alle navn i referatene skal skrives 

helt ut. 

 

3. Status fusjon 

 Bemanningsplaner – prosess LOSAM og SESAM 

 Effektiviseringskravet 

 Innplasseringsprosesser 

 

Innledning: 

Gry Eva Sinkaberg Alterskjær orienterte om at situasjonen er svært vanskelig 

og gir i flere tilfeller alvorlige konsekvenser for medlemmene. 

Medbestemmelsessystemet ved NTNU er under press og delvis satt ut av 

spill. Arbeidet med bemanningsplaner og rett- og pliktvurderinger mv 

overskygges av nedskjæringskravet i budsjettbehandlingen. 

 

De sakene som nå kommer til oss fortløpende fratar/kan frata medlemmer 

rettigheter de har i hht lovverket.  

 

Tilbakemelding fra medlemmer signaliserer at noen er misfornøyd med 

Forskerforbundets manglende oppfølging, særlig at det synes som forbundet 

ikke er tilstede og markerer på prinsipielle og individuelle saker. 

 



 

Styret vedtok: 

 

1) 

Styret oppfatter at prosessen med bemanningsplanlegging overskygges av 

effektiviseringskravet der det kuttes i stillinger uten tilstrekkelig 

konsekvensvurderinger og før nye systemer, prosesser og arbeidsformer er på 

plass.  

 

Styret oppfatter at medbestemmelsesapparatet er satt under press og til dels 

sett ut av spill i det som er en kritisk fase av fusjonsprosessen. Dette er i strid 

med hovedavtalen og tilpasningsavtalen og arbeidsgivers uttrykte intensjoner 

for fusjonsprosessen.  

 

Styret vil uttrykke sin støtte til tillitsvaltapparatet i det videre arbeidet med å 

holde medbestemmelseskanalene åpne innenfor de rammene som 

hovedavtalen/tilpasningsavtalen legger. Styret vil videre uttrykke sin støtte til 

at det i SESAM fortsatt stilles krav til transparens og forutsigbarhet i den 

videre prosessen.  

 

Styret er også åpen for at det sammen med lederne for de andre 

hovedsammenslutninger blir gjort en vurdering av om 

medbestemmelsessystemet er satt såpass ut av spill at ikke er hensiktsmessig 

å delta i dette videre. Styret mener at dette er et virkemiddel med 

langtrekkende konsekvenser, og at det derfor er absolutt siste utvei. 

 

Oppfølging i høve til SESAM/LOSAM og i andre sammenhenger der FF er i 

kontakt med arbeidsgiver:  Forskerforbundet må få fram sitt budskap tydelig i 

referater. Omfanget av uformelle møter må reduseres.   

 

 

2) 

Styret viser til at mange av Forskerforbundets medlemmer er i en særlig 

krevende situasjon som følge av den pågående fusjonsprosessen. Dette 

kommer i tillegg til behovet for individuell medlemsoppfølging. Styret mener 

at situasjonen tilsier at tilgjengelige frikjøpsressurser i all hovedsak må gå til 

medlemsoppfølging og disse ressursene må koordineres.  

 

Styret vil prioritere: 

• Tilstrekkelig kapasitet og kompetanse til å håndtere saker i 

medbestemmelsesapparatet 

 At allerede frikjøpte tillitsvalgtressurser prioriteres brukt til direkte 

medlemsoppfølging 

• At arbeidet med direkte medlemsoppfølging er godt koordinert slik at 

man får utnyttet ressursene best mulig, sikrer likeverdige svar til ulike 

medlemmer og slik at Forskerforbundet får best mulig gjennomslag for saker 

i medbestemmelse- og medvirkningsarenaer 

 

Dette krever at alle medlemssaker koordineres av HTV og at det er god 

dialog og erfaringsdeling underveis mellom HTV og tillitsvalgte. Dette er 

viktig både fordi det er behov for samordning og fordi man må sikre at det gis 

kvalitetssikrede råd.  



 

3) Styret gir hovedtillitsvalgt anledning til å frikjøpe/honorere tillitsvalgte.  

 

4) Styret ber om en rask tilbakemelding om hvordan vedtaket over er 

effektuert. 

 

 

4. Lokale lønnsforhandlinger  

Gry Eva Sinkaberg Alterskjær orienterte om status og framdrift: 

 Akademikerne har i år egen HTA og er nær ferdigforhandlet. UNIO, 

NTL og YS har gjennomført tre drøftingsmøter parallelt med 

Akademikerne i Gjøvik, Ålesund og ved HF-fakultetet. 

 De øvrige drøftingsmøtene ligger foran oss med siste formelle 

forhandlingsmøte 29. november. 

 Forskerforbundet leder drøftingene og forhandlingene for de andre 

forbundene i UNIO, i tillegg til Forskerforbundets medlemmer 

 Arbeidsgiversiden har store utfordringer mht bemanning og 

oppfølging i arbeidet med de lokale forhandlingene. Dette skaper 

utfordringer også for hovedsammenslutningene.  

 

 

5. Lønnsvurdering 

Etter forslag fra Hans Engenes og Linda Fredriksen vedtok styret: 

  

Styret mener saken egner seg best for AU og sender derfor saken til AU for 

behandling. Styret ber om en kort orientering når saken er avklart. 

 

Forslaget ble vedtatt mot en stemme. 

 

 

6. Rammefordelingsmodell –høring 

Frist for å avgi høringssvar er satt før neste møte i lokallagsstyret.  

 

Vedtak: 

Styret setter ned følgende medlemmer til å følge opp saken og utarbeide et 

høringssvar innen 14. november: 

Kristian Steinnes, Hans Engenes, Gunnhild Furnes og Bjørn Holmedal.  

Kristian Steinnes får ansvar for arbeidet med høringssvaret.  Utvalget sender 

da saken til styret for godkjenning.  

 

7. Karriereutvalget - status 

Kristian Steinnes ga styret en kort orientering. 

 

 

Eventuelt 

Ingen saker. 

 

 

Neste styremøte:  Onsdag 23. november 11.00-14.00 


